
ZARZĄDZENIE NR 43/2021 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 
1236) oraz § 14 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr XXX/165/2020 z dnia 22 grudnia 2020 r. Rady Gminy Sadkowice 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2021 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2021 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Karolina Kowalska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95EEDF4-7825-4D80-B81C-A166A369CA7E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 -615,00 0,00

0,00 0,00

-615,00 0,00

852 0,00 3 208,00

0,00 0,00

0,00 3 208,00

855 0,00 130,00

0,00 0,00

0,00 130,00

razem: -615,00 3 338,00

0,00 0,00

0,000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

93 736,00

69 006,00

8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

28 751 467,48 28 754 190,48

0,00 0,00

2 466 004,00 2 466 134,00

8 478 745,00

0,00 0,00

273 331,00

0,00

287 293,00

2010

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Rodzina 8 478 615,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

270 123,00

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

69 621,00

284 085,00

§

3 4 5

Administracja publiczna 94 351,00

Nazwa Plan przed zmianą

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2021

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 17 sierpnia 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHDÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95EEDF4-7825-4D80-B81C-A166A369CA7E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-615,00 3 338,00

0,00 0,00

Ogółem: 29 542 353,48 29 545 076,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

572 220,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

572 220,00 572 220,00

572 220,00

majątkowe

3 4 5

790 886,00 790 886,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

majątkowe

§ Nazwa Plan przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95EEDF4-7825-4D80-B81C-A166A369CA7E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 694 677,42 521 922,42 503 922,42 8 624,62 495 297,80 18 000,00 0,00 0,00 0,00 1 172 755,00 1 172 755,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 695 177,42 522 422,42 504 422,42 8 624,62 495 797,80 18 000,00 0,00 0,00 0,00 1 172 755,00 1 172 755,00

486 596,42 471 596,42 471 596,42 8 624,62 462 971,80 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 096,42 472 096,42 472 096,42 8 624,62 463 471,80 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

462 971,80 462 971,80 462 971,80 0,00 462 971,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

463 471,80 463 471,80 463 471,80 0,00 463 471,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550 860,06 3 550 860,06 3 457 880,06 2 635 243,50 822 636,56 0,00 92 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-615,00 -615,00 -615,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 550 245,06 3 550 245,06 3 457 265,06 2 634 628,50 822 636,56 0,00 92 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 076,00 62 076,00 62 076,00 61 886,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-615,00 -615,00 -615,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 461,00 61 461,00 61 461,00 61 271,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 886,00 61 886,00 61 886,00 61 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-615,00 -615,00 -615,00 -615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 271,00 61 271,00 61 271,00 61 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 777,50 95 777,50 95 777,50 0,00 95 777,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 277,50 95 277,50 95 277,50 0,00 95 277,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

Różne rozliczenia

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

16

1 144 755,00

0,00

1 144 755,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

010

01095

B1PZB

75011

B1WIP

758

750

Z tego:

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

z tego: z tego:

z tego:

PlanNazwa

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2021

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 17 sierpnia 2021 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95EEDF4-7825-4D80-B81C-A166A369CA7E. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

95 777,50 95 777,50 95 777,50 0,00 95 777,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 277,50 95 277,50 95 277,50 0,00 95 277,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 777,50 95 777,50 95 777,50 0,00 95 777,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 277,50 95 277,50 95 277,50 0,00 95 277,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 088 476,00 1 088 476,00 817 170,00 413 809,00 403 361,00 0,00 271 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 208,00 3 208,00 3 208,00 3 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 091 684,00 1 091 684,00 820 378,00 417 017,00 403 361,00 0,00 271 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 132,00 417 132,00 404 733,00 366 615,00 38 118,00 0,00 12 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 208,00 3 208,00 3 208,00 3 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 340,00 420 340,00 407 941,00 369 823,00 38 118,00 0,00 12 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 615,00 366 615,00 366 615,00 366 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 208,00 3 208,00 3 208,00 3 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 823,00 369 823,00 369 823,00 369 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 595 050,50 8 595 050,50 302 167,50 205 154,00 97 013,50 0,00 8 292 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 130,00 45 130,00 45 130,00 45 000,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 595 180,50 8 595 180,50 347 297,50 250 154,00 97 143,50 0,00 8 247 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 457 357,00 2 457 357,00 136 979,00 107 087,00 29 892,00 0,00 2 320 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 457 357,00 2 457 357,00 181 979,00 152 087,00 29 892,00 0,00 2 275 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 087,00 107 087,00 107 087,00 107 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 087,00 152 087,00 152 087,00 152 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 320 378,00 2 320 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 320 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 275 378,00 2 275 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 275 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212,00 212,00 212,00 0,00 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

B1PZB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

16

Wydatki 
majątkowe

z tego:

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Dział

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Karta Dużej Rodziny85503

Rezerwy ogólne i celowe75818

B1PZB

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z
realizacją ich statutowych
zadań

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B1WIP

855

85502

B1WIP

B3SOF

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

852

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

po zmianach

przed zmianą

Rodzina
zmniejszenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

wynagrodzenia i składki od
nich naliczane

świadczenia na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95EEDF4-7825-4D80-B81C-A166A369CA7E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

29 542 353,48 26 939 288,48 17 391 176,48 11 860 885,12 5 530 291,36 189 250,00 9 126 862,00 0,00 232 000,00 2 603 065,00 2 603 065,00

-46 115,00 -46 115,00 -1 115,00 -615,00 -500,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 838,00 48 838,00 48 838,00 48 208,00 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 545 076,48 26 942 011,48 17 438 899,48 11 908 478,12 5 530 421,36 189 250,00 9 081 862,00 0,00 232 000,00 2 603 065,00 2 603 065,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

16

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

1 144 755,00

0,00

1 144 755,00po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Wydatki razem:

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowan
e z

udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

obsługa
długu

Wydatki
bieżące

Dział

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C95EEDF4-7825-4D80-B81C-A166A369CA7E. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHDÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK
	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK

